水接管情况，随后修复；更换所有埋地雨污水管及检查井；西面的隔油池需更换为 3.2m×

1m×1m；。具体数量及要求详见竞争性磋商文件工程量清单及图纸。其他与本合同有关的须

由乙方完成的工作，经甲方要求乙方应当服从并及时完成。

6.工程承包范围：

建议按图纸范围修改。

二、合同工期

本服务的服务期限：自合同签订之日起至双方权利义务完成止（暂定，实际开工日期

以甲方发出的书面指令为准）。

三、质量标准

工程质量符合一次性验收合格 100%标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）贰佰壹拾贰万壹仟壹佰零叁元整(RMB2121103)；

其中包括：

2.合同价格形式： 综合单价包干 。

五、项目负责人

承包人项目负责人： 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（若有）；

（2）投标函及其附录（若有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其它合同文件；

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件的必要组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内